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Vedlegg: 

Regelverk for tilskudd til oppsyn i statsallmenning 

 

 

Saksfremlegg 

Statskog endrer sitt regelverk for tilskudd til oppsyn i statsallmenning (se vedlegg), noe som 

blant annet medfører endringer i kravet til revisjon for fjellstyrene. I punkt 9.2. i regelverket 

står det at «Fjellstyrer som inngår i en felles regnskapsløsning i regi av NFS vil være unntatt 

fra kravet om revisjon.»  

Ringebu fjellstyre er med i felles regnskapsløsning i regi av NFS, og blir dermed unntatt 

revisjonskravet. 

 

Saksbehandlers merknader: 

Fjellstyret har avtale om revisjon med Gudbrandsdal Revisjon AS, og betaler ca. 35 000,- kr i 

året for revisjon av sitt regnskap. Når Statskog nå endrer sitt regelverk er det mulig for 

fjellstyret å unngå denne utgiften. Fjellstyret har vært med i felles regnskapsløsning i regi av 

NFS siden 2021, og denne løsningen fungerer etter saksbehandler sin vurdering meget godt. 

Regnskapsfører er rådgiver økonomi/HR Andreas Aass som er ansatt i NFS, og regnskapet 

føres i regnskapsprogrammet Unimicro. I denne løsningen foregår innlesing og opplasting av 

alle fakturaer og bilag digitalt, og det er dobbel godkjenning (dvs. godkjenning av både daglig 

leder og regnskapsfører) på utbetalinger fra bank. Systemet har også gode løsninger for 
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fortløpende oppfølging og rapportering av den økonomiske situasjonen til fjellstyret, og 

daglig leder legger frem regnskapsrapporter fra systemet på alle fjellstyremøter gjennom året. 

Dette er i sum rutiner som ivaretar sikkerheten i fjellstyrets økonomihåndtering på en trygg 

måte. Årsregnskapet blir også utarbeidet av regnskapsfører, som tidligere har sendt regnskapet 

til revisjon før fjellstyret har godkjent det. Med en ordning uten revisjon vil årsregnskapet bli 

sendt direkte fra regnskapsfører til fjellstyret for godkjenning. 

 

Saksbehandlers vurdering er at fjellstyret ikke trenger å bruke penger på revisjon når Statskog 

ikke lenger stiller krav om dette, og når regnskapsarbeid og -oppfølging blir ivaretatt på en 

trygg og god måte gjennom felles regnskapsløsning i regi av NFS, og anbefaler at avtalen om 

revisjon med Gudbrandsdal Revisjon AS sies opp. 

 

 

 

 

Vedtak: 

Ringebu fjellstyre inngår i felles regnskapsløsning i regi av NFS, og sier opp avtalen om 

revisjon med Gudbrandsdal Revisjon AS. 

 

Enstemmig vedtatt som innstilt. 

 

Kopi: 
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NFS v/ regnskapsfører Andreas Aass 

Ringebu kommune 


